
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/518/xxix-276-21

XXIX/276/21
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 26.10.2021 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu celem
eksploatacji linii napowietrznej 110 kV

na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  na  czas  nieoznaczony  odpłatnej  służebności  przesyłu
dotyczącej napowietrznej linii WN 110 kV, na rzecz Enea Operatora Sp. z o.o. Oddział Dystrybucji w
Bydgoszczy,  ul.  E.  Warmińskiego 8,  85-054 Bydgoszcz,  na  nieruchomościach Gminy Nowa Wieś
Wielka, oznaczonych jako działki ewidencyjne:
- nr 57/1, na pow. 0,0421 ha i nr 57/3, na pow. 0,0193 ha, dla których Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
Nr BY1B/00065310/6,  położonych w obrębie ewidencyjnym Tarkowo Dolne, w gminie Nowa Wieś
Wielka,
- nr 232, na pow. 0,0078 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą Nr BY1B/00065310/6, położonej w obrębie ewidencyjnym Tarkowo Dolne,
w gminie Nowa Wieś Wielka,
- nr 202, na pow. 0,0085 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi księgę wieczystą Nr BY1B/00118407/0, położonej w obrębie ewidencyjnym Tarkowo Dolne,
w gminie Nowa Wieś Wielka,
- nr 256/11, na pow. 0,0725 ha, dla której zgodnie z ewidencją gruntów i budynków prowadzoną przez
Starostę Bydgoskiego urządzona była w Sądzie  Rejonowym 
w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta Nr BY1B/00010151/3, 
a którą Gmina Nowa Wieś Wielka obecnie włada na zasadach samoistnego posiadania, położonej w
obrębie ewidencyjnym Leszyce, w gminie Nowa Wieś Wielka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uzasadnienie

Z wnioskiem o ustanowienie służebności przesyłu energii elektrycznej na  nieruchomościach  Gminy
Nowa Wieś Wielka, oznaczonych jako działki ewidencyjne:  nr 57/1 na pow. 0,0421 ha i nr 57/3, na
pow. 0,0193 ha, dla których Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
księgę wieczystą Nr BY1B/00065310/6, położonych w obrębie ewidencyjnym Tarkowo Dolne, w gminie
Nowa Wieś Wielka oraz nr 256/11  na pow. 0,0725 ha, dla której zgodnie z ewidencją gruntów i

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/518/xxix-276-21


budynków  prowadzoną  przez  Starostę  Bydgoskiego  urządzona  była  w  Sądzie   Rejonowym  w
Bydgoszczy X Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta Nr BY1B/00010151/3, a którą Gmina Nowa
Wieś Wielka obecnie włada na zasadach samoistnego posiadania, na rzecz Enea Operatora Sp. z o.o.,
Odział Dystrybucji w Bydgoszczy, ul. E. Warmińskiego 8, 85-054 Bydgoszcz, wystąpił Pan Waldemar
Roszkowski  działający  w  imienni  Spółki  na  podstawie  udzielonego  pełnomocnictwa  nr
261/B/33391/2019. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości  rady  gminy  należy  m.in.  podejmowanie  uchwał  w  sprawach  majątkowych
przekraczających  zakres  zwykłego  zarządu,  w  tym  obciążanie  nieruchomości  służebnością.  

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 26.10.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 05.01.2022 08:18
Liczba wyświetleń: 224


